
گزارش
مروری بر آداب حضور در کنسرت
 ما همیشه دیر می رسیم

حتی وقتی کنسرت داریم!
احتمالا برای هر کدام از ما پیش آمده که خود را به 
موقع و حتی زودتر به یک کنســرت رسانده ایم تا با 
خیال راحت وارد سالن شویم و از اجرای زنده لذت 
ببریم اما وقتی که به ســالن رسیده ایم با تأخیرهای 
حتی یک ساعته مواجه شده ایم؛ تأخیرهایی که گاه 
به طولانی شدن گریم خواننده، مسائل فنی و صوتی 

و ... برمی گردد.
به گزارش ایســنا، حضور در کنســرت های موسیقی 
مانند ســایر موقعیت های اجتماعــی نیازمند رعایت 
آدابی مشــخص برای حفظ حقوق خودمان و دیگران 
است. واقعیت این است که همه افرادی که به تماشای 
کنســرت می آیند، وقت و هزینه صرف کرده اند؛ پس 
لازم اســت که مــا مخاطبان با رعایت ایــن آداب به 
حقوق یکدیگر احترام بگذاریم. هرچند که هنرمندان 
هم نســبت به مخاطبانی که به کنسرتشان می آیند،  
مســئول هستند و موظف اند علاوه بر ارائه موسیقی با 
کیفیت، با حضور به موقع بر صحنه اجرا و زمان بندی 
مناســب، مخاطب خود را تکریم کنند. چندی پیش 
یکــی از خوانندگان آمریکایی به نــام »لانا دل ری« 
در یکی از فستیوال های موســیقی تابستانه انگلیس 
به نام Glastonbury شــرکت کرده بود که با چهل 
دقیقه تأخیر روی صحنه رسید؛ اما مسئله اینجاست 
که این تأخیر برای مخاطبان موســیقی انگلســتان و 
خود جشــنواره اتفاقی عادی نبــود و موجب ناراحتی 
طرفدارهای او شــد. همچنین جشنواره درست رأس 
ساعت اتمام برنامه سیستم های صوتی را قطع کرد و از 
خواننده و طرفدارانش خواست که سالن را ترک کنند.

پس از این اتفاق، بســیاری از رســانه های جهان از 
رویتــرز گرفته تــا نویورک تایمز و بیلبــورد به این 
موضوع پرداختنــد و تیغ انتقاد خود را به ســمت 
این خواننده گرفتند که چرا به علت طول کشــیدن 
آرایش موهایش دیر به روی صحنه رسید؟ همچنین 
در فضای مجازی هم بســیاری از »دل ری « ســوال 
کرده بودند کــه چرا برای مخاطب خود ارزش قائل 
نیســت و دیر روی صحنه رفته است؟ حتی مسئله 
جالبی که می توان به آن اشــاره کــرد این بود که 
کمتر کســی جشنواره و ســالن را بابت قطع کردن 
سیســتم های صوتی رأس ســاعت مــورد مواخذه 
قرار داده بود و مخاطــب اصلی انتقادها، خواننده و 
تیمش بودند و از او خواســته شده بود که در مقابل 

طرفدارانش مسئولیت پذیر باشد.
اما این اتفاق تنها به همین یک بار ختم نشــد و به 
 ،Glastonbury فاصله کوتاهی پس از جشــنواره
در جشنواره British Summer Time هم بیش 
از ۱۷ دقیقه دیر رســید و این بار مجبور شــد که 
به صورت رســمی برای تأخیرهای خود عذرخواهی 
کند. در این بین اما شــاید برای ما ایرانی ها چنین 
تأخیرهایی جزو زندگی روزمره هر کدام از ما باشــد 
و این ســر و صدای رســانه ای برای تأخیر در یک 
کنســرت برایمان عجیب تلقی شود اما واقعیت این 
است که این گونه تأخیرها در بسیاری از نقاط جهان 
عجیب اســت؛ به خصوص که بحث پــول و هزینه 

مردم در رویدادی مانند کنسرت در میان باشد.
اما چنیــن اتفاقاتی در میان رســوم مــردم ایران 
چندان عجیب نیست و خیلی چیزها تأخیر دارد، از 
قرارهای دوســتانه گرفته تا کنسرت ها و پروازها؛ اما 
اگر بخواهیــم دلیلی علمی برای این امر ذکر کنیم، 
شاید بتوانیم بگوییم که عادتِ دیر رسیدن در چند 
عامل از جمله درک فــرد از مفهوم زمان، مدیریت 

زمان و شخصیت فرد ریشه دارد.
حــالا از عجیب بــودن تأخیر در کنســرت هم که 
بگذریم، به طور کلی حضور در جایی مانند کنسرت 
موسیقی بسته به آن ژانر موسیقی و حال و هوایش 
آدابــی دارد که باید در نظر گرفت. مثلا اگر در یک 
کنسرت کلاسیک یا در سالن اپرا حضور پیدا کنیم، 
باید از همراه داشــتن کودکان، روشــن بودن تلفن 
همراه، ایجاد هر گونه سرو صدا، خوردن و آشامیدن، 
بلند شــدن از روی صندلی، تشــویق های نا به جا 
مانند دســت زدن حین موومان ها در کنسرت های 

کلاسیک و فیلم برداری پرهیز کنیم.
اما با این حال شــرکت در کنسرت های پاپ، فیوژن 
و ... شرایطی کاملا متفاوت دارند؛ به خصوص اینکه 
در فضای باز برگزار شــوند؛ زیرا در این کنسرت ها 
همخوانی بــا خواننده، حضور کودکان، فیلم برداری، 
بلند شدن از روی صندلی، تشویق و بعضا خوردن و 
آشامیدن حداقل در خارج از مرزهای ایران، چندان 
مانعی ندارد. اما خــط قرمزهایی هم وجود دارد که 
عدم رعایت آن ممکن اســت باعث ایجاد درگیری با 

سایر مخاطبان شود.
پرت کــردن وســیله از روی عصبانیت به ســمت 
خواننــده و هنرمندان نه در ایــران و نه در خارج از 
کشــور اتفاقی رایج نیست؛ چه بسا که در تابستانی 
که گذشــت چندین نمونه  در کنسرت های افرادی 
از جملــه Bebe Rexha و  Drake رخ داد کــه 
بســیار حاشیه ســاز بود و بعضا خطرناک تلقی شد. 
درحقیقت در یک نمونه از پرتاب اشــیا به ســمت 
خوانندگان، می توانیم به کنســرت Drake اشــاره 
کنیم که یکی از تماشــاچیان تلفن همراه خود را به 
سمت او پرتاب کرد و پس از برخورد با مچ دستش 
دچار آسیب دیدگی شــد؛ با این حال او به برگزاری 
کنسرتش ادامه داد، باجود اینکه دچار سردرگمی و 
تعجب شــده بود که چرا یک نفــر باید تلفن همراه 

خود را به سمت او پرتاب کند!
به هر حــال ممکن اســت هر نوع اتفاقــی در یک 
کنســرت رخ بدهد که برخی از آنها جزو وقایع نادر 
است، اتفاقاتی مانند حمل اسلحه به سالن و یا حتی 
اقدام به تیراندازی یا مرگ ناگهانی یکی از مخاطبان 
در کشــورهای غربی سابقه داشته است؛ هر چند که 
احتمــال رخ دادن چنین اتفاقاتی آنقدر بالا نیســت 
و ما می توانیم بــا رعایت قوانین و حداقل هایی مانند 
رسیدن به موقع، از پیامدهای بعدی جلوگیری کنیم.

درنگ

ســیما فردوسی پور از کارشناســان مجرب در حوزه کودک و 
نوجوان اعتقاد دارد که امروز رسانه چه سینما و چه تلویزیون 
نقــش خودش را در حــوزه کودک به خوبی ایفــا نمی کند و 
باعث شــده اســت مخاطبان به ســمت ناکجاآبادی بروند که 

خسارت های زیان آوری را به دنبال دارد.
براســاس مصوبه جهانی سازمان ملل، کشورهای مختلف یک 
روز را به نام کودک انتخاب کرده اند و همه ســاله آن روز را با 
هدف توجه دادن جامعه به مســائل کودک جشن می گیرند، 
در ایــران نیــز ۱6 مهرمــاه به عنوان روز کودک به رســمیت 
شناخته شده است. روز جهانی کودک یک تاریخ یادبود است 
کــه به افتخار کودکان و به منظور یــادآوری حقوق آنها برگزار 

می شود.
به تعبیر کارشناسان کودکان روحیه لطیفی دارند و حساس ترین 
گروه جامعه به شــمار می روند. آنها دائم در معرض آسیب های 
مختلفی از جمله قربانی هایی که در جنگ و حوادث طبیعی تا 
رفتارهای اشتباه والدین، قرار می گیرند. با پیشرفت های بسیار 
در دهه های متوالی، هنوز میلیون ها کودک بدون حقوق اولیه 
خود زندگی می کننــد. در زمان حاضر بیشــتر از هر زمانی، 
زندگی آنها تحت تأثیر خشونت، جنگ، طلاق، مشکلات روانی 

و بی توجهی قرار دارد.
هدف از روز جهانی کودک

هدف از روز جهانی کودک فقط جشــن گرفتن برای کودکان 
نیســت، روز جهانی به صورت کلی فرصتی برای ایجاد تغییر و 
آگاهی در سطح جهان است. این روز فرصتی است که حقوق 
کودکان را به خــود یادآوری کنیم، آنها را درک کنیم و برای 
کــودکان معصومی که رنج و خشــونت های زیادی را تحمل 
می کنند چاره ای بیندیشیم. خشونت های وحشتناکی از جنس 
درگیری های مسلحانه، استخدام و استفاده نظامی از کودکان، 
سوءاستفاده های کاری، تبعیض و تربیت نادرست خانواده که 

آینده آنها را تباه می کند.
نامگذاری روز کودک در ایران

ســازمان یونیسف در ســال ۱953 یکی از بخش های دائمی 
ســازمان ملل متحد شــد. »کنفرانس جهانــی رفاه کودک« 
ایــده برگزاری روز جهانی کــودک را قبل تر مطرح کرده بود 
تا منشــوری برای حمایت و دفاع از حقوق کودک به تصویب 
برســاند. روز جهانی کودک در اولین یکشــنبه ماه ژوئن سال 
۱85۷توســط دکتر شریف چارلز لئونارد طی یک مراسم ویژه 

جشن گرفته شد. 
در ســال ۱3۷2 جلسه ای با حضور نمایندگان کانون پرورش، 
وزارت آمــوزش و پرورش و نماینــدگان دیگر در ایران برگزار 
شــد. نمایندگان در این جلسه روز 8 اکتبر )۱6 مهرماه( را به 
عنوان روز ملی کودک در نظر گرفتند، این تصمیم از ســمت 

سازمان یونیسف نیز به رسمیت شناخته می شود. 
کارهایی که برای کودک نمی شود

مدت هاســت کودک و موارد مربوط به آموزش این گروه سنی 
آینده ســاز کشور، اگرچه در جلسات و ســخنرانی ها بسیار از 
ســوی اغلب مدیران و مســئولان مربوطه مــورد توجه قرار 

می گیــرد، اما در واقعیت جامعه و تولیــد محتوای مربوط به 
کودکان دیده می شود آن طور که شایسته آینده سازان مملکت 
بوده در رســانه ها عمل نشده است و نهایتاً محتوای تولیدشده 

در این گروه سنی نیازمند اصلاح است.

در این زمینه رسانه ملی به عنوان یکی از مهمترین درگاه های 
ارتباطی با قشــر کــودک و نوجــوان نقش آفرینی های قابل 
توجهی در این زمینه به خصــوص در دهه طلایی خود یعنی 
۱360 تا ۱3۷0 با ســاخت برنامه هــا و کارتون های کودکانه 
داشــته که به گفته برخی کارشناســان تکرارنشدنی است، اما 
واقعیت امر اینجاســت که همانند رسانه ملی، سینمای کشور 
در این زمینه آن طور که شایسته بوده وارد عمل نشده است.

تلویزیون موظف تر از همه جا
اما همیشه وظیفه تلویزیون بیش از دیگر نهادهای فرهنگی در 
زمینه تربیت و پرورش رسانه ای کودک بالاتر و خطیرتر بوده 
است؛ اگرچه سال ها بود که رسانه ملی در بخش های مختلف 
خود گروه های کودک فعالی داشــت اما در شرایط فعلی برای 
متمرکز عمل کردن و جلوگیری از موازی کاری تمرکز رســانه 
ملی بر دو بخش پویا و نهال شــبکه کودک است. البته ناگفته 
نمانــد بســیاری از چهره های حوزه کودک هنــوز هم بر این 
باورند که تلویزیون نیازمند فعال کردن گروه های کودک خود 

همچون گذشته دارد. 
در همین دوره که رســانه ملی به عنــوان نهادی دولتی برای 
بخش کــودک و نوجوان برنامه ریزی های ویــژه ای را تدارک 
دیده اســت، ورود VODها رقابتی کاملًا مشــهود براســاس 
ذائقــه مخاطبان ایجاد کرده اســت، هرچند فضای مجازی و 
مدیوم های دیگر قدرت انتخاب را نیز برای این قشــر بالا برده 

است.
یکی از مطالبه های اصلی برنامه سازان و هنرمندان این حوزه، 
برای پاســخ گویی به این نگرانی مهم همواره اختصاص بودجه 
لازم، جــدّی گرفتن حوزه کودک در تلویزیون و اســتفاده از 
برندهای این حوزه در شبکه کودک و تقویت برندهای کنونی 

است. 
ضعف در توجه به کودکان از نگاه سیما فردوسی پور

تسنیم با سیما فردوسی پور کارشناس مجرب و شناخته شده 
حــوزه کودک و نوجوان لحظاتی بــه گفت وگو کرده و نکاتی 
را مطــرح کرد که به کم کاری ها و غفلت های ســینمایی ها و 
تلویزیونی ها در حوزه کــودک برمی گردد. او صحبت هایش را 
این گونه مطرح کــرد: "در کنار تعلیم و تربیتی که بچه ها هم 
در خانواده می بینند و هم مدرسه، رسانه هم نقش مهمی دارد. 
مخصوصاً در کشــور ما رسانه فقط جنبه سرگرمی ندارد بلکه 
به لحاظ آموزشــی هم نقش ایفا می کند. در واقع مردم روی 
آموزش رسانه حساب باز می کنند و به آن نیازمندند. الان این 
نیاز بیش از هر زمان دیگر احســاس می شــود و کم کاری ها و 
غفلت ها و جاهای خالی بیش از پیش در ســینما و تلویزیون 
خودش را نشان می دهد. خسارت این کم کاری ها عدم آگاهی 
و در اختیــار قرار دادن اطلاعاتی اســت که کــودکان ما را از 

مســائل به روز عقب می اندازد. به واقــع به عنوان یک بازوی 
کمکی تعلیم و تربیت نقص وجود دارد.

به هر حال خانواده ها نیاز دارند در کنار چیزهایی که خودشان 
یاد می گیرند، رسانه کمک شان کند. این کمبود خیلی جدّی 
وجود دارد. مزایای ســاخته شــدن برنامه هــای تأثیرگذار و 
مجموعه های نمایشی در گذشــته این بود که برای آموختن 
و فراگیری زمینه ســازی می شــد و این اتفاق از طریق دیدن 
و مشــاهده کردن در تلویزیون، سینما و تئاتر اتفاق می افتاد. 
به صورت دیداری هم آدم ها یکسری چیزهایی یاد می گیرند؛ 
مکتبی در روانشناسی وجود دارد کودکان و نوجوانان از طریق 
مشاهده کردن یاد می گیرند و فراگیری شان بالاتر می رود. در 
واقــع این روش به مراتب از یادگیری به صورت کلاســیک و 

آکادمیک جلوتر است. 
کودک دیجیتال امروز را بشناسیم

کودک امروز بومی دیجیتال است؛ کودک ما تا چشم باز کرده 
عصر دیجیتال را دیده و در این عصر بزرگ شده است. همه چیز 
را در فضای مجازی دنبال می کند و اطلاعاتش با کسی که 50 
ســال پیش به دنیا آمده و زیســت کرده متفاوت است. شاید 
بســیاری از مدیران ما در عرصــه فرهنگ و هنر کودک امروز 
را خوب نمی شناســند؛ به آنچه که او در فضای مجازی دنبال 
می کند اشــرافی ندارند. این عدم شــناخت در میان پدران و 
مادران هم وجود دارد. لازمه آن این اســت با کودک بیشــتر 
وقت صرف شود و مدیران تلویزیون و سینمایی کشور کودک 

را اولویت اول بدانند. 
کودکان امروز بزرگســالان فردا هســتند؛ بایــد به آنها توجه 
کنیم و فکر آنها را بشناســیم. در آینده  که در مسند کارهایی 
بنشــینند پشــتوانه اطلاعاتی و تربیتی و دانش غنی داشته 
باشــند و بتوانند برای جامعه شــان مؤثر باشند. شاید مدیران 
در این حوزه ها اطلاعات شان کم است؛ یا به این زمینه ها باور 

ندارند و می طلبد مدیران ما در این عرصه آموزش ببینند."
هشدار روانشناس معروف/ این انیمیشن ها مخرب اند!

فردوســی پور در ادامه درباره انیمیشن های مخرب و نسبت به 
حضور کودکان در فضای مجازی این هشدار را داد: به نظرمن 
هرچه زودتــر باید فکری به حال مراقبــت و مدیریت حضور 
کودکان در فضای مجازی کنیم؛ یک فیلترینگی برای تماشای 
انیمیشــن های خارجی قائل شویم. هرچه که ساخته می شود 
نباید در معرض نگاه کودکان قرار بگیرد. حتماً باید کمیسیونی 
شــامل متخصصین حوزه کودک این موضوع را بررسی کنند. 
واقعــاً متخصصین و فوق تخصص ها باید نســبت به پخش و 
فراگیری این انیمیشــن ها در کشــور نظر بدهند. این ها برای 
ذهن و تخیّل کودکان مضرّند؛ به جای اینکه آموزشــی بدهند 
بیشــتر خطای روحی و ذهنی بــرای مخاطبان کودک ایجاد 

می کنند. 
توصیه ای در روز جهانی کودک

او در ادامه صحبت هایش به این نکته اشــاره کرد: من در این 
روز مهم که روز جهانی کودک است این توصیه را دارم مدیران 
تلویزیون و ســینما و سیاستگذاران حوزه فرهنگ و هنر قبل 

از هرچیز کودک را مهم بدانند. وقتی کودک مهم شــد همه 
این نکات حل می شــود. واقعاً کودک در سیاستگذاری خیلی 
جایــی ندارد. وقتی کودک مهم نیســت می تواند هر خوراکی 
به او داده شــود که فقط سیر شود. این خوراک خوب است و 
خوب نیســت، به درد او می خورد یا خیر؛ اولویت بعدی است. 
ابتدا تکلیف خودمان را با کودک مشخص کنیم. کودک چقدر 
مهم اســت به این اهمیت برســیم دوبله زیرزمینی و سخیف 
نخواهیم داشــت؛ فیلم برای کودک ساخته می شود؛ انیمیشن 
ساخته می شــود و خیلی از این کم کاری ها و غفلت ها سامان 

پیدا می کند.
به سمت برنامه سازی با جیغ و دست و هورا نروید!

فردوســی پور درباره رفتنِ برنامه ســازی های حوزه کودک به 
ســمت هیاهو و اصطلاحاً جیغ و دســت و هورا، گفت: امروز 
برنامه هایی ساخته می شود که آهنگی می زنند و مجری فریاد 
می زند دست و جیغ و هورا! یا بچه هایشان را می آورند تا دیده 
شوند، این برنامه سازی نیست! همیشــه در علم روانشناسی،  
برنامه ســازی کودک به گونه ای دیگر است؛ بچه ها از صفر تا 6 
سالگی بهترین مقطع یادگیری شان است. سن تربیت پذیری، 
آینده سازی و استعدادیابی در این زمان اتفاق می افتد. باید از 
طریق برنامه سازی به طور غیرمستقیم و مستقیم و با بازی های 
درســت و کاربردی،  مهارت افزایی را رونق دهیــم، اما با این 
جیغ و هــورای بلند و لباس های رنگارنگ محقق نمی شــود. 
این نوع اتفاقات نمی تواند برای کودک، فرهنگ ســازی کند یا 

تأثیرگذار باشد.
عجله عجله برنامه برای کودکان نسازید

این کارشــناس شناخته شده حوزه کودک و نوجوان در پایان 
خاطرنشان کرد: به نظر می رسد سازمان صداوسیما که بیشتر 
مکلف به ســاخت برنامه و ســریال و فرهنگســازی در حوزه 
کودک و نوجوان است یک مقداری مطالعه حوزه روانشناسی 
کودک خود را بالا ببرد. از پیشکسوتان این حوزه استفاده کند 
و جوانان و مســتعدینی را به میدان بیاورد که کودک امروز را 
بشناســند. سعه صدر داشته باشــند و همین طوری برنامه ای 
سرسری و با عجله برای کودکان خلق نشود. شاید بعضاً دیده 
می شود برنامه ها و ســریال هایی در حوزه بزرگسالان با عجله 
ساخته می شود و پر از ایرادات خاصی است اما این عجله عجله 
تولید کردن ها در حوزه کودکان خســارت های بیشتری را به 
دنبال دارد. اساساً در این حوزه نیازمند کارشناسی دقیق تری 

هستیم.
روز جهانی کودک نامگذاری شد تا....

فردوســی پور با اشــاره به روز جهانی کودک، گفت: امروز روز 
کودک اســت و به این جهت روز جهانی کــودک نامگذاری 
کردند که یک یادآوری باشد و به نوعی تلنگری برای مسئولین 
فرهنگی و هنری کشــور که کودک نقش مهمی دارد و به آن 
توجه کنید. کودک را اولویــت اول قرار دهید و در همه جای 
دنیا برای کلاس اولی ها سرمایه مهمی را اختصاص می دهند.
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کم کاری ها و غفلت های سینما و تلویزیون در حوزه کودک

امین زندگانی بازیگر سینما و تلویزیون، اجرای مسابقه تلویزیونی »شکوفا« را که یک 
تلنت شو اقتصادی است بر عهده خواهد داشت.

مسابقه تلویزیونی »شــکوفا« این روزها در مرحله پیش تولید است تا پس از مراحل 
تولید به پخش در تلویزیون برســد. امین زندگانی بازیگر ســینما و تلویزیون اجرای 
این تلنت شــو را بر عهده خواهد داشــت. این مســابقه یک برنامه سرگرمی با محور 
شــرکت های دانش بنیان است که در قالب تلنت شــو تولید می شود و کارآفرینان و 
شــرکت های دانش بنیان وارد یک رقابت بزرگ می شــوند. مدل اهدای جایزه در این 
برنامه با روش تامیــن مالی جمعی کرادفاندینگ "Crowdfunding" انجام خوهد 
شد تا سرمایه مورد نیاز شرکت های دانش بنیان، خلاق و فناور کشور تامین شود. در 
این روش شــرکت های برنده در هر قسمت از این مسابقه تا سقف ۱50 میلیارد ریال 
سرمایه جذب می کنند.  هدف این مسابقه، معرفی طرح های سرمایه پذیر شرکت های 
دانش بنیان، فناور و خلاق به کلیه شــهروندان )سرمایه گذاران( علاقمند است و اصل 
آورده ســرمایه گذاران در طرح های حاضر در مســابقه شکوفا، توسط صندوق نوآوری 
و شــکوفایی تضمین می شود. حضور شرکت های دانش بنیان، فناور و خلاق کشورمان 
در این مسابقه تلویزیونی، آزاد و رایگان است و هیچ هزینه ای از آنها برای حضور در 

برنامه دریافت نخواهد شد.

 امین زندگانی مجری 
یک تلنت شو اقتصادی شد

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000678 مورخــه 1402/04/05 موضوع 
کلاســه 1401114412006000034 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمید ممشلی فرزند علی محمد به شماره ملی 
4889843825 به مقدار 28 ســهم مشــاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه ثبتی 
به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بــه مســاحت 273 مترمربع جدا شــده از 26 -اصلی واقع در بخش 9 حــوزه ثبت ملک 
مینودشــت، انتقال ملک مع الواسطه از سلیمان ممشــلی به متقاضی داشته فاقد حقوق 
ارتفاقــی و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت(، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10421  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000679 مورخــه 1402/04/05 موضوع 
کلاسه 1401114412006000201 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض آقای ســلطانعلی وزیری دوزین فرزند اســمعیل به شــماره 
ملی 4888979601 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
194/26 مترمربــع جدا شــده از شــماره 302 فرعــی از 48 -اصلی واقــع در بخش 9 
حوزه ثبت مینودشــت )انتقال ملک مع الواســطه از عبداله رجبی حقوق ارتفاقی ندارد و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت(، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10423  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000690 مورخه 1402/04/07 موضوع 
کلاســه 1401114412006000174 هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشــت تصرفات مالکانــه بلامعارض آقای نــوری نوری فرزند یحی به شــماره ملی 
4889665404 نســبت بــه ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی به مســاحت 
265/60 مترمربع جدا شــده از شــماره 402 فرعــی از 48 -اصلی واقع در بخش 9 
حوزه ثبت مینودشــت )انتقال ملک مع الواســطه از عباســعلی کرامتلو حقوق ارتفاقی 
ندارد و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت(، لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریــخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10425  
دوم:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   1402/07/17 اول:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

1402/08/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی دعوت از بســتانکاران شــرکت پرند سور جام)ســهامی خاص( بشماره ثبت: 
  6046

)نوبت دوم(
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شرکت پرند 
سور جام )سهامی خاص( بشــماره ثبت: 6046  و شناسه ملی: 10480128340 
در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در صفحه  139 روزنامه رسمی کشور به شماره 
22773 مورخ: 1402/03/09 درج گردیده اســت دعوت به عمل می آید تا ظرف 
مدت حداکثر شــش ماه از تاریخ انتشــار آگهــی نوبت اول با ارائــه مدارک مثبته 
ادعای خود به مدیر تصفیه آقای روح الله اختری به شــماره ملی 4569698980 
به شــماره همراه 09122318895 مســتقر در آدرس  استان سمنان، شهرستان 
سمنان، بخش مرکزي، شهر سمنان، کوي فلسطین، بلوار شهید آیت الله دستغیب، 
خیابان هشــتم، پلاک 245، طبقه 2، واحد 2 کدپســتي: 3514663981 مراجعه 
نمایند. بدیهی اســت شــرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونــه ادعای احتمالی که 

خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 
مدیر تصفیه شرکت پرند سور جام )سهامی خاص( در حال تصفیه 
آقای روح الله اختری 

متن آگهی
اینجانب شمســی مشــهدی ابراهیم زونی احد از وراث علی اکبر مشــهدی ابراهیم 
زونی مالک قســمتی از پلاک ثبتی 731 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه دماوند به نشانی 
دماوند محله فرامه کوچه شــهید علیجانی موضوع ســند مالکیت 348926 شــماره ثبت 
1827 مورخ 1335/05/10 متقاضی تعیین بســتر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ 
نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر 
اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و 
امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست 
داشــتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی 
گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن ورزشــی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید 
بدیعی اســت عدم مراجعه مالکین مشــاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شــرکت 
آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبســتر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین 

مشاعی لازم الرعایه می باشد.7728
اداره امورآب دماوند

اخطاریه دفترخانه
آقــای کمیــل صــادق زاده بهنمیــری فرزنــد کمال الدیــن؛ برابــر دادنامه شــماره 
140247390004443904 مورخ 1402/05/28 صادره شــعبه پنجم دادگاه عمومی 
حقوقی شهرســتان بابلســر حکم به طلاق بائن خلعی بین شما و خانم زهره عباسقلی زاده 
روشــندانی فرزند عیسی صادر گردید.باتوجه به  عدم شناسایی محل اقامت شما؛ بدین 
وســیله به شما ابلاغ می شود ظرف مدت یک هفته به این دفتر مراجعه و نسبت به ثبت 
واقعه طلاق اقدام نمایید. در غیر این صورت وفق ماده 33 قانون حمایت خانواده نسبت 

به ثبت واقعه مذکور اقدام خواهد شد./
سید محمد شادمهر-سردفتر طلاق 32 بابلسر

کد ابلاغیه 2157394520307928
خواهان: صمد جمالی خوانده گرامی: شرکت صنعت یدک به کارفرمایی/مدیرعاملی/

مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: شــرکت صنعت یدک به نشــانی قم. جاده قدیم کاشان 30 
متری ســنگبری  اول جنب شرکت اســتیل ریزان. تاریخ و وقت رسیدگی 29/7/1402 
ســاعت 9:30 نظر به اینکه دادخواســتی برای شــما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مطرح شــده اســت برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت 
نــام در ســامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملــی به یکی از دفاتر 
پیشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید ســپس برای مشــاهده دادخواست مربوط به 

صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه 2148822220251861
خواهــان: داود ملکــی خوانــده گرامی: شــرکت ترنم ســبز بــاران بــه کارفرمایی/

مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: شرکت ترنم سبز باران به نشانی قم. 20 متری 
شهید بهشتی مرکز بهداشت قم. نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی 
لازم اســت در ســامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام 
به ثبت نام در ســامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به یکی از 
دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط 

به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه 2148811820247235
خواهــان: داود ملکــی خوانده گرامی: شــرکت زیســت گامان قرن بــه کارفرمایی/

مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: شرکت زیست گامان قرن به نشانی قم. خیابان 
شــاهد کوچه 8 جنب پلاک 7. نظر به اینکه حکمی برای شــما در اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی 
لازم اســت در ســامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام 
به ثبت نام در ســامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به یکی از 
دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط 

به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه 2148842620248796
خواهان: داود ملکی خوانده گرامی: شرکت گلباران ساوه به کارفرمایی/مدیرعاملی/

مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت گلباران ساوه به نشانی ساوه. خیابان شریعتی. کوچه 
حاجــی لو پــلاک 14. نظر به اینکه حکمی برای شــما در اداره تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
مطرح شــده اســت برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت 
نــام در ســامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملــی به یکی از دفاتر 
پیشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید ســپس برای مشــاهده دادخواست مربوط به 

صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: نگین ســبزه پاک روب )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( شماره 
18417 در جلســه مورخ 21/6/1402 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور استان 
قم بنا به درخواســت آقای غلام حســین کربلائی حســنی از مجموع 10 شــغل مطرح شده 
7 شــغل مورد تائید و 3 شــغل مورد تائید قرار نگرفته است مشــاغل تائید شده )ب(: 
کارگر ســاده )شهرداری منطقه 4 قم( کارگر ساده. کارگر خدمات عمومی )نگین سبز پاک 
روب( کارگر ســاده )خدماتی ســامانده کویر( کارگر ســاده. کارگر خدمات شهری )پاکبان(

)خدماتــی نظافتــی حامی صادق( پاکبان )آریا صنعت نواب( مشــاغل تایید نشــده: کارگر 
ســاده )سیکلت ســازان آسیا( کارگر ســاده.امور اجرائی )اســلیوی(. این رای به استناد 
تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور میباشــد و در صورت عدم 
اعتــراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور 
قابــل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
گواهی میشــود فاکتور  ســیلندربه  شــماره 14000262834 مربوط به   شــماره موتور 

32908117792  مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. .
*************************************************************

برگ سبز وبرگ فروش)سند کمپانی ( مینی بوس بنز508  مدل1379  سفید- آبی رنگ 
به شــماره موتور 42360400122472و شاســی 37930259002030 و   شماره انتظامی   

169ع 24- ایران 21  -  بنام اصغر نظامی منور    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد..
*************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیســتم ارشــیا مدل 1388 به شــماره پلاک 
ایــران 612 - 13959 بــه شــماره موتــور DM1156FMINBD14380 بــه شــماره شاســی 

NBD *** 125A8820049 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو ام وی ام آریزو  مدل 1400 رنگ سفید روغنی  به شماره 
موتور MVME4T15BARL013587 و شماره شاسی NATFCANHXM1022908 به شماره 

پلاک ایران 16 - 394 م 13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

سند مالکیت و برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم سحر مدل 1395 رنگ نقره ای به 
شماره موتور 369586 و شماره تنه 9510073 به شماره پلاک ایران 614 - 52747 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

سند مالکیت موتور سیکلت سیستم نیکتاز مدل 1389 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 
  NEF ***125N8907402 156 و شماره تنهFMI291439427 612 - 47483 و شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری ام وی ام تیپ 315 مدل 1393 رنگ سفید روغنی 
به شــماره موتور MVM477FJAD016885 و شــماره شاسی NATFBAKD5D1002828 به 

شماره پلاک ایران 16 - 236 و 49 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

اصل ســند کمپانی و شناسنامه سبز وانت نیســان 2400 مدل 1380 به شماره انتظامی 
ایران73-358ل68 شــماره موتور 00158090 شــماره شاســی 00C58195 بــه نام بهروز 

نظافت فرزند نوروزعلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیت وانت پیکان 1600 مدل 1383 شــماره پــلاک ایران62-
844س12 شــماره موتور 11282040205 شــماره شاســی 0082927395 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

بــرگ ســبز موتــور پیشــرو مــدل 1391 شــماره پــلاک 581-21435 شــماره موتــور 
87004679 شــماره تنه NCR *** 125H9174782 مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*************************************************************

ســند کمپانی-برگ سبز -ســند مالکیت و تسلسل اسناد کامیونت ون نیسان تیپ 2400 
مدل 1386 رنگ آبی روغنی شــماره موتور 412978 شــماره شاســی K123996 شماره پلاک 
ایران62-331ج28 متعلق به ســید عســگری دارابی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./


